
«ЙОШКАР-ОЛА» ОЛА ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЙЫН
КАПКУЛЬТУР, СПОРТ
ДА САМЫРЫК-ВЛАК

ПОЛИТИКЕ
ШОТЫШТО ВИКТЕМ)КЕ

УПРАВЛЕНИЕ
ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ,
СПОРТУ И МОЛОДЁЖНОЙ

ПОЛИТИКЕ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«ГОРОД ЙОШКАР-ОЛА»

ПРИКАЗ

7 мая 2019 г. № 15 нг

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утвержденным приказом Министерства спорта
Российской Федерации от 20 февраля 2017 г. № 108 (зарегистрирован
Министерством юстиции Российской Федерации 21 марта 2017 г.,
регистрационный № 46058) с изменениями, внесенными приказами
Минспорта России от 01 июня 2017 г. № 479 (зарегистрирован Минюстом
России 28 июля 2017 г., регистрационный No 47557), от 16 февраля 2018 г.
№ 143 (зарегистрирован Минюстом России 15 марта 2018 г.,
регистрационный № 50370), от 26 октября 2018 г. № 913 (зарегистрирован
Минюстом России 19 ноября 2018 г., регистрационный № 52709),
пр и к азы в а ю:

присвоить «Второй спортивный разряд» следующим спортсменам:

Баскетбол
ВДОВКИН Вадим Алексеевич
ГАЗИЗЬЯНОВ Давлет Альбертович
ГИЗАТУЛЛИН Ахмад Ильдарович
ЛШIЧАК Степан Александрович
НОВОСЁЛОВ Игнат Станиславович
РЕЙНФЕЛЬД Ян Дмитриевич
СТАРОСТИН Егор Сергеевич
СТАРОСТИН Никита Сергеевич
УШАКОВ Глеб Сергеевич
ФЕДОСЕЕВ Евгений Дмитриевич



2

Парашютный спорт
КРАСНОПЕРОВ Владимир Иванович
РЕШЕТОВ Александр Юрьевич

Плавание
БЕЗДЕНЕЖНЫХ Ксения Алексеевна

Спортивное ориентирование
ФЕДОРОВ Владимир Александрович

Спортивный туризм
АЛЕКСЕЕВА Татьяна Юрьевна
ЗОТОВА Мария Алексеевна
МИХЕЕВ Евгений Сергеевич
НУГУМАНОВ Амир Радикович

Танцевальный спорт
ТУПИКОВ Роман Асифович

присвоить «Третий спортивный разряд» следующим спортсменам:

Баскетбол
ТАЙГОЗИН Артём Максимович

Волейбол
БАЖЕНОВА Анна Александровна
БОРИСОВА Дана Александровна
ВЕСЕЛКОВА Анна Романовна
ГАЯЗОВА Инзиля Ильнуровна
КУКЛИНА Галина Павловна
ЛОБАНОВА Екатерина Алексеевна
ПУШКАРЕВА Ольга Вячеславовна

Всестилевое каратэ
БЕЛОУСОВ Богдан Олегович

Парашютный спорт
ВОЛКОВ Виталий Андреевич
ЗОТИН Андрей Эдуарович
ИСАЕВ Андрей Эрикович
ОКУНЕВ Дмитрий Владимирович
ПОПЦОВ Андрей Владимирович
ХАРИТОНОВА Софья Константиновна



3

Плавание
ЛЕСНИКОВ Кирилл Олегович

Самбо
СМИРНОВА Владислава Николаевна

Спортивное ориентирование
МИЛЮТИН Кирилл Юрьевич
МИХАЙЛОВ Игорь Валерьевич
ПОЛУШИН Дмитрий Евгеньевич

Спортивный туризм
ЗЯБЛИЦЕВ Павел Сергеевич
КРИВОШЕЕВ Артем Сергеевич
КРИВОШЕЕВА Анастасия Сергеевна
МИХЕЕВА Ольга Сергеевна

Начальник управления С.А.Мухортов

•


